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Hei alle sammen,  
 
Nå nærmer neste møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe seg. Møtet finner sted 7. 
november i Neumannsgate 1, møterom Ulriken i 6. etasje.  
 
Vedlagt finner dere agenda for dagen sammen med referat og presentasjonene fra forrige møte i 
tillegg til et informasjonsskriv om offentlig sektor- ph.d. Kom gjerne med innspill både til agenda og 
referat.  
 
Tom Gundersen, rådgiver i KS Hordaland, har takket ja til å delta på (hele) møtet 7. november.  Han 
vil si litt om hvordan KS jobber med FoU, og om deres forventninger til samarbeid om 
Kunnskapskommunen og om piloten.  
 
Eva Marie-Louise Denison fra Folkehelseinstituttet kommer for å fortelle om arbeidet med 
kunnskapsoppsummeringene i tillegg  til innlegg om hvordan komme fra kunnskap til beslutning. 
Dette vil være et godt utgangspunkt for den videre diskusjonen rundt tema til felles offentlig ph.d. 
som vi var innom sist.  
 
Vi får også høre om Region Nordhordland helsehus v. Anne Hildegunn Færøy fra Nordhordland 
utviklingsselskap.  
Vi gleder oss og tror det blir et spennende møte!  
 
Om det er noe dere føler mangler i vedlagt informasjonsskriv om offentlig ph.d. er det bare å ta 
kontakt. Ellers finner dere all  informasjon om offentlig ph.d. her: 
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/offentlig-sektor-
phd/  
 
Forskningsrådet har en egen side for offentlig sektor. Her finner dere informasjon om muligheter for 
å søke om eksterne midler, strategi for innovasjon i offentlig sektor,  og informasjon om ulike 
søknadstyper for virksomheter i offentlig sektor:  
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/hvem-kan-soke-om-finansiering/offentlig-
sektor/  
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Vi skal straks lyse ut to stillinger tilknyttet Kunnskapskommunen - vikariat for Berit og stilling 
tilknyttet nasjonalt samarbeidsorgan for forskning. Vi sender disse i en egen e-post straks de er 
publisert slik at dere kan videresende til aktuelle kandidater!   
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